pasta Arqyivos de Contratos Sociais n'’ 09, no ato representado por seu Prefeito Municipal Sr
LAERTON WEBER, rnencionado e qualificado no corpo da escritura; por doação feita_&: /UN
SCHORK e sua cônjuge ELVIRA SCHORK, retro qualificados. Para fins fiscais, o imóvel foi
avaliado em R$ 30.725,00 (trinta mil, setecentos e vinte e cinco reais). Isento de Reçoliliruelito de
Imposto. Guia de Recolhimento FUNREJUS n'’ 1400C)000009055872-9, recolhem €ão &
importância de R$ 61,45 (sessenta e um reais e quarenta e cinco centavos), em 17 de março de
2023, Apresentou-se: Certidão de Denominação de-Imóvel n'’ 018/2023, emitida em 02 de março